

Renovarea rețelei de iluminat public din s.Pelinei r-nul Cahul

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

OFERTA

Valoarea de deviz 426 982 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. PT-160				
1	33-04-017-1	Suspendarea conductoarelor electrice izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	1,200	3 108,942 2 498,692	3 730,730 2 998,430
2		Conductor SIP 2-1 2*25 mm2	m	1 200,000	10,500 0,000	12 600,000 0,000
3		Banda inox F-2007	m	142,000	8,350 0,000	1 185,700 0,000
4		Screpa A200	buc	142,000	3,200 0,000	454,400 0,000
5		Consola CA 1500	buc	34,000	34,320 0,000	1 166,880 0,000
6		Curea de stringere 180/9	buc	100,000	1,900 0,000	190,000 0,000
7		Зажим плащечный ПА-25 2-2a(clema)	buc	24,000	13,900 0,000	333,600 0,000
8		Clema de sustinere unghi RA(седло)/P.TY 80-11-03	buc	19,000	15,600 0,000	296,400 0,000
9		Pivot de ancorare 2*16-35	buc	18,000	9,200 0,000	165,600 0,000
10		Clema de conexiune FIDOS(PC) 4-35/6-150	buc	76,000	23,700 0,000	1 801,200 0,000
11		Papuc de cablu TA 25-8-7 KBT	buc	4,000	2,900 0,000	11,600 0,000
12	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in	m3	0,300	30,800	9,240

1	2	3	4	5	6	7
		spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu			30,800	9,240
13	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	18,160	20,821 8,401	378,116 152,560
14	CA03A3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,300	936,130 308,000	280,839 92,400
		Total PT-160 Inclusiv salariu				22 604,305 3 252,630
		1.2. PT-157				
15	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,330	3 108,897 2 498,670	1 025,936 824,561
16		Conductor SIP 2-1 2*25 mm2	m	330,000	10,500 0,000	3 465,000 0,000
17		Banda inox F-2007	m	78,000	8,350 0,000	651,300 0,000
18		Screpa A200	buc	78,000	3,200 0,000	249,600 0,000
19		Curea de stringere 180/9	buc	100,000	1,900 0,000	190,000 0,000
20		Consola CA 1500	buc	21,000	34,320 0,000	720,720 0,000
21		Зажим плащечный ПА-25 2-2a(clema)	buc	38,000	13,900 0,000	528,200 0,000
22		Clema de sustinere unghi RA(седло)/P.TY 80-11-03	buc	4,000	15,600 0,000	62,400 0,000
23		Pivot de ancorare 2*16-35	buc	17,000	9,200	156,400

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
24		Clema de conexiune FIDOS(PC) 4-35/6-150	buc	10,000	23,700 0,000	237,000 0,000
25		Papuc de cablu TA 25-8-7 KBT	buc	4,000	2,900 0,000	11,600 0,000
		Total PT-157 Inclusiv salariu				7 298,156 824,561
		1.3. PT-165				
26	33-04-017- 2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA- 2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,022	5 205,318 5 205,318	114,517 114,517
27		Conductor SIP 2-1 2*25 mm2	m	22,000	10,500 0,000	231,000 0,000
28		Banda inox F-2007	m	50,000	8,350 0,000	417,500 0,000
29		Screpa A200	buc	50,000	3,200 0,000	160,000 0,000
30		Consola CA 1500	buc	6,000	34,320 0,000	205,920 0,000
31		Зажим плащечный ПА-25 2- 2a(clema)	buc	48,000	13,900 0,000	667,200 0,000
32		Pivot de ancorare 2*16-35	buc	8,000	9,200 0,000	73,600 0,000
33		Papuc de cablu TA 25-8-7 KBT	buc	4,000	2,900 0,000	11,600 0,000
34	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	0,300	30,800 30,800	9,240 9,240
35	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	18,160	20,821 8,401	378,116 152,560
36	CA03A3	Beton turnat in fundatii, socluri,	m3	0,300	936,130	280,839

1	2	3	4	5	6	7
		ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)			308,000	92,400
		Total PT-165 Inclusiv salariu				2 549,532 368,717
		1.4. PT-163				
37	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	1,210	5 206,109 5 206,109	6 299,392 6 299,392
38		Conductor SIP 2-1 2*25 mm2	m	1 210,000	10,500 0,000	12 705,000 0,000
39		Banda inox F-2007	m	158,000	8,350 0,000	1 319,300 0,000
40		Screpa A200	buc	158,000	3,200 0,000	505,600 0,000
41		Consola CA 1500	buc	44,000	34,320 0,000	1 510,080 0,000
42		Зажим плащечный ПА-25 2-2a(clema)	buc	38,000	13,900 0,000	528,200 0,000
43		Clema de ancora PA-1000/TY	buc	22,000	39,400 0,000	866,800 0,000
44		Clema de sustinere unghi RA(седло)/P.TY 80-11-03	buc	24,000	15,600 0,000	374,400 0,000
45		Pivot de ancorare 2*16-35	buc	10,000	9,200 0,000	92,000 0,000
46		Clema de conexiune FIDOS(PC) 4-35/6-150	buc	48,000	23,700 0,000	1 137,600 0,000
47		Papuc de cablu TA 25-8-7 KBT	buc	4,000	2,900 0,000	11,600 0,000
48	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	0,300	30,800 30,800	9,240 9,240

1	2	3	4	5	6	7
49	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	18,160	20,821 8,401	378,116 152,560
50	CA03A3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,300	936,130 308,000	280,839 92,400
		Total PT-163 Inclusiv salariu				26 018,167 6 553,592
		1.5. PT-167				
51	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	1,290	5 206,128 5 206,128	6 715,905 6 715,905
52		Conductor SIP 2-1 2*25 mm2	m	1 290,000	10,500 0,000	13 545,000 0,000
53		Banda inox F-2007	m	122,000	8,350 0,000	1 018,700 0,000
54		Screpa A200	buc	122,000	3,200 0,000	390,400 0,000
55		Consola CA 1500	buc	46,000	34,320 0,000	1 578,720 0,000
56		Curea de stringere 180/9	buc	200,000	1,900 0,000	380,000 0,000
57		Зажим плащечный ПА-25 2-2a(clema)	buc	10,000	13,900 0,000	139,000 0,000
58		Clema de sustinere unghi RA(седло)/P.TY 80-11-03	buc	22,000	15,600 0,000	343,200 0,000
59		Pivot de ancorare 2*16-35	buc	35,000	9,200 0,000	322,000 0,000
60		Clema de conexiune FIDOS(PC) 4-35/6-150	buc	48,000	23,700 0,000	1 137,600 0,000
		Total PT-167 Inclusiv salariu				25 570,525 6 715,905
		1.6. PT-143				

1	2	3	4	5	6	7
61		Banda inox F-2007	m	62,000	8,350 0,000	517,700 0,000
62		Screpa A200	buc	62,000	3,200 0,000	198,400 0,000
63		Clema 3OI 16-70/1,5-10	buc	62,000	15,600 0,000	967,200 0,000
		Total PT-143 Inclusiv salariu				1 683,300
		1.7. PT-156				
64		Banda inox F-2007	m	62,000	8,350 0,000	517,700 0,000
65		Screpa A200	buc	62,000	3,200 0,000	198,400 0,000
66		Clema 3OI 16-70/1,5-10	buc	62,000	15,600 0,000	967,200 0,000
		Total PT-156 Inclusiv salariu				1 683,300
		1.8. PT-153				
67	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	1,500	3 108,942 2 498,692	4 663,413 3 748,038
68		Conductor SIP 2-1 2*25 mm2	m	1 500,000	10,500 0,000	15 750,000 0,000
69		Consola CA 1500	buc	20,000	34,320 0,000	686,400 0,000
70		Furnitura de sustinere KM 1800	buc	35,000	34,500 0,000	1 207,500 0,000
71		Furnitura de sustinere intermediara PA-25	buc	35,000	45,200 0,000	1 582,000 0,000
72		Pivot de ancorare 2*16-35	buc	20,000	9,200 0,000	184,000 0,000
73		Banda inox F-2007	m	188,000	8,350 0,000	1 569,800 0,000
74		Screpa A200	buc	188,000	3,200 0,000	601,600 0,000
75		Curea de stringere PS-1-1	buc	10,000	16,500 0,000	165,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
76		Clema 3OI 16-70/1,5-10	buc	78,000	15,600 0,000	1 216,800 0,000
77		Clema 3OI 16-95/2,5-35	buc	10,000	15,600 0,000	156,000 0,000
78	33-02-013-10	Montarea constructiilor din otel sub utilaj, masa pina la 0,01 t	t	0,040	828,250 828,250	33,130 33,130
		Total PT-153 Inclusiv salariu				27 815,643 3 781,168
		<i>Total</i>	lei			115 222,928
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,50 %			4 836,729
		<i>Total</i>	100,00 +			120 059,657
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			9 184,018
		<i>Total</i>	100,00 +			129 243,675
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2,00 %			2 584,874
		<i>Total</i>	100,00 +			131 828,549
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			2 636,571
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				134 465,120 21 496,573
		2. Lucrari de montaj electric				
		2.1. PT160				
79	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	37,000	95,522 89,622	3 534,314 3 316,014
80		Corp de iluminat LED50 W	buc	37,000	368,000 0,000	13 616,000 0,000
81	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	37,000	140,953 130,603	5 215,261 4 832,311
82		Consola cu un brat	buc	37,000	70,000 0,000	2 590,000 0,000
83		Conector Forbox 6 mm	buc	111,000	1,800 0,000	199,800 0,000
84	08-02-367-2	Conductor pe placi montate cu izolatori pe tiranti, sectiune pina la: 25 mm2	1 km	0,250	1 006,988 915,368	251,747 228,842
85		Провод АПВ 25мм2	m	250,000	5,900 0,000	1 475,000 0,000
86	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m	100 m	0,740	508,116	376,006

1	2	3	4	5	6	7
		pina la: 1 kg			474,920	351,441
87		Cablu AVVG 3*4	m	74,000	4,800 0,000	355,200 0,000
88	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,090	2 373,178 1 329,011	213,586 119,611
89		Металлорукав ПВХ покрыт ПМГ д25 мм	m	9,000	12,500 0,000	112,500 0,000
90		Хомут д20-25 мм	buc	7,000	12,150 0,000	85,050 0,000
91	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,060	1 737,367 727,700	104,242 43,662
92	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,300	1 128,907 317,507	338,672 95,252
93	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	113,821 90,771	113,821 90,771
94	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,000	13,872 13,022	13,872 13,022
95	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(16A)	buc	1,000	73,778 59,748	73,778 59,748
96	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,000	73,778 59,748	73,778 59,748
97	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,000	124,706 88,856	249,412 177,712
98	08-03-529-3	Contactori de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	1,000	259,668 151,668	259,668 151,668
99	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	249,506 88,856	249,506 88,856
100	08-03-526-1	Таймер цифровой на DIN - рейку	buc	1,000	73,948 59,748	73,948 59,748
101	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal	buc	1,000	47,879 43,279	47,879 43,279

1	2	3	4	5	6	7
		acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2				
102	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,018	12 672,278 2 383,111	228,101 42,896
103	RpEJ05D	Incercari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	1,000	620,000 600,000	620,000 600,000
		Total PT160 Inclusiv salariu				30 471,141 10 374,581
		2.2. PT157				
104	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	18,000	95,522 89,622	1 719,396 1 613,196
105		Corp de iluminat LED50 W	buc	18,000	368,000 0,000	6 624,000 0,000
106	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	18,000	140,953 130,603	2 537,154 2 350,854
107		Consola cu un brat	buc	18,000	70,000 0,000	1 260,000 0,000
108		Conector Forbox 6 mm	buc	54,000	1,800 0,000	97,200 0,000
109	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,360	507,975 474,919	182,871 170,971
110		Cablu AVVG 3*4	m	36,000	4,800 0,000	172,800 0,000
111	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,060	2 321,433 1 329,017	139,286 79,741
112		Металлорукав ПВХ покрыт ПМГ д25 мм	m	6,000	12,500 0,000	75,000 0,000
113		Хомут д20-25 мм	buc	4,000	12,150 0,000	48,600 0,000
114	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(16A)	buc	1,000	73,778 59,748	73,778 59,748
115	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 40A	buc	1,000	124,706 88,856	124,706 88,856

1	2	3	4	5	6	7
116	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	1,000	259,668 151,668	259,668 151,668
117	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	249,506 88,856	249,506 88,856
118	08-03-526-1	Таймер цифровой на DIN - рейку	buc	1,000	73,948 59,748	73,948 59,748
119	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	1,000	47,879 43,279	47,879 43,279
120	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	1,000	620,000 600,000	620,000 600,000
		Total PT157 Inclusiv salariu				14 305,792 5 306,917
		2.3. PT165				
121	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	24,000	95,522 89,622	2 292,528 2 150,928
122		Corp de iluminat LED50 W	buc	24,000	368,000 0,000	8 832,000 0,000
123	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	24,000	140,953 130,603	3 382,872 3 134,472
124		Consola cu un brat	buc	24,000	70,000 0,000	1 680,000 0,000
125		Conector Forbox 6 mm	buc	72,000	1,800 0,000	129,600 0,000
126	08-02-367-2	Conductor pe placi montate cu izolatori pe tiranti, sectiune pina la: 25 mm2	1 km	0,210	1 006,943 915,371	211,458 192,228
127		Провод АПВ 25мм2	m	210,000	5,900 0,000	1 239,000 0,000
128	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,480	508,035 474,921	243,857 227,962
129		Cablu AVVG 3*4	m	48,000	4,800 0,000	230,400 0,000

1	2	3	4	5	6	7
130	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,090	2 373,178 1 329,011	213,586 119,611
131		Металлорукав ПВХ покрыт ПМГ д25 мм	m	9,000	12,500 0,000	112,500 0,000
132		Хомут д20-25 мм	buc	7,000	12,150 0,000	85,050 0,000
133	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,060	1 737,367 727,700	104,242 43,662
134	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,300	1 128,907 317,507	338,672 95,252
135	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	113,821 90,771	113,821 90,771
136	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,000	13,872 13,022	13,872 13,022
137	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(16A)	buc	1,000	73,778 59,748	73,778 59,748
138	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,000	73,778 59,748	73,778 59,748
139	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	2,000	124,706 88,856	249,412 177,712
140	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	1,000	259,668 151,668	259,668 151,668
141	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	249,506 88,856	249,506 88,856
142	08-03-526-1	Таймер цифровой на DIN - рейку	buc	1,000	73,948 59,748	73,948 59,748
143	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	1,000	47,879 43,279	47,879 43,279
144	08-01-087-	Constructii metalice sub utilaj	t	0,018	12 672,278	228,101

1	2	3	4	5	6	7
	3				2 383,111	42,896
145	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	1,000	620,000 600,000	620,000 600,000
		Total PT165 Inclusiv salariu				21 099,528 7 351,563
		2.4. PT163				
146	08-02-369- 2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	38,000	95,522 89,622	3 629,836 3 405,636
147		Corp de iluminat LED50 W	buc	38,000	368,000 0,000	13 984,000 0,000
148	08-02-363- 1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	38,000	140,953 130,603	5 356,214 4 962,914
149		Consola cu un brat	buc	38,000	70,000 0,000	2 660,000 0,000
150		Conector Forbox 6 mm	buc	114,000	1,800 0,000	205,200 0,000
151	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,760	508,025 474,920	386,099 360,939
152		Cablu AVVG 3*4	m	76,000	4,800 0,000	364,800 0,000
153	08-02-411- 1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,090	2 373,178 1 329,011	213,586 119,611
154		Металлорукав ПВХ покрыт ПМГ д25 мм	m	9,000	12,500 0,000	112,500 0,000
155		Хомут д20-25 мм	buc	7,000	12,150 0,000	85,050 0,000
156	08-02-472- 1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,060	1 737,367 727,700	104,242 43,662
157	08-02-471- 4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,300	1 128,907 317,507	338,672 95,252
158	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	113,821 90,771	113,821 90,771
159	08-03-600- 1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,000	13,872 13,022	13,872 13,022

1	2	3	4	5	6	7
160	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(16A)	buc	1,000	73,778 59,748	73,778 59,748
161	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,000	73,778 59,748	73,778 59,748
162	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	2,000	124,706 88,856	249,412 177,712
163	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	1,000	259,668 151,668	259,668 151,668
164	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	249,506 88,856	249,506 88,856
165	08-03-526-1	Таймер цифровой на DIN - рейку	buc	1,000	73,948 59,748	73,948 59,748
166	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	1,000	47,879 43,279	47,879 43,279
167	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,018	12 672,278 2 383,111	228,101 42,896
168	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	1,000	620,000 600,000	620,000 600,000
		Total PT163 Inclusiv salariu				29 443,962 10 375,462
		2.5. PT167				
169	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	15,000	95,522 89,622	1 432,830 1 344,330
170		Corp de iluminat LED50 W	buc	15,000	368,000 0,000	5 520,000 0,000
171	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	15,000	140,953 130,603	2 114,295 1 959,045
172		Consola cu un brat	buc	15,000	70,000	1 050,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
173		Conector Forbox 6 mm	buc	45,000	1,800	81,000
					0,000	0,000
174	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,300	508,070	152,421
					474,920	142,476
175		Cablu AVVG 3*4	m	30,000	4,800	144,000
					0,000	0,000
176	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si regulari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	1,000	620,000	620,000
					600,000	600,000
		Total PT167 Inclusiv salariu				11 114,546 4 045,851
		2.6. PT143				
177	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	29,000	95,522	2 770,138
					89,622	2 599,038
178		Corp de iluminat LED50 W 2 ani garantie	buc	29,000	368,000	10 672,000
					0,000	0,000
179	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	2,000	95,522	191,044
					89,622	179,244
180		Corp de iluminat LED35 W 2 ani garantie	buc	2,000	289,000	578,000
					0,000	0,000
181	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	31,000	140,953	4 369,543
					130,603	4 048,693
182		Consola cu un brat	buc	31,000	70,000	2 170,000
					0,000	0,000
		Total PT143 Inclusiv salariu				20 750,725 6 826,975
		2.7. PT156				
183	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	21,000	95,522	2 005,962
					89,622	1 882,062
184		Corp de iluminat LED50 W 2 ani garantie	buc	21,000	368,000	7 728,000
					0,000	0,000
185	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	10,000	95,522	955,220
					89,622	896,220

1	2	3	4	5	6	7
186		Corp de iluminat LED35 W 2 ani garantie	buc	10,000	289,000 0,000	2 890,000 0,000
187	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	31,000	140,953 130,603	4 369,543 4 048,693
188		Consola cu un brat	buc	31,000	70,000 0,000	2 170,000 0,000
		Total PT156 Inclusiv salariu				20 118,725 6 826,975
		2.8. PT153				
189	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	2,000	113,821 90,771	227,642 181,542
190	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,000	13,872 13,022	13,872 13,022
191	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	3,000	73,778 59,748	221,334 179,244
192		Automat monofazat BA47-29.25A B	buc	1,000	17,500 0,000	17,500 0,000
193		Automat monofazat BA47-29 ,10A B	buc	2,000	17,300 0,000	34,600 0,000
194	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	3,000	124,706 88,856	374,118 266,568
195		Intrerupator de sarcina BH-32,IP20,Inom-32A,2P	buc	1,000	37,500 0,000	37,500 0,000
196		Intrerupator de sarcina BH-32,IP20,Inom-363A,2P	buc	1,000	46,500 0,000	46,500 0,000
197		Intrerupator de sarcina BH-32,IP20,Inom-40 A,2P	buc	1,000	37,200 0,000	37,200 0,000
198	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc	1,000	76,600 76,600	76,600 76,600
199	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc	1,000	154,512 104,942	154,512 104,942
200		Demaror electromagnetic КМИ-34012,Ubobina-230V,40A	buc	1,000	311,000 0,000	311,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
201	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,610	508,075 474,920	818,001 764,621
202		Cablu AVVG 3*4	m	78,000	4,800 0,000	374,400 0,000
203		Cablu APV 1*16	m	70,000	3,750 0,000	262,500 0,000
204		Cablu AVVG 2*25	m	10,000	15,600 0,000	156,000 0,000
205		Cablu AVVG 3*25	m	3,000	3,500 0,000	10,500 0,000
206	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,140	2 321,971 1 329,007	325,076 186,061
207		Tub metalic cu izolatie PVC 25mm	m	14,000	15,600 0,000	218,400 0,000
208	08-02-165-1	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	12,000	212,220 193,415	2 546,640 2 320,980
209		Tub retractabil 12-3	buc	8,000	3,500 0,000	28,000 0,000
210		Manusa termoretractabila 2P D25	buc	2,000	19,700 0,000	39,400 0,000
211		Manusa termoretractabila 3P D25	buc	2,000	57,200 0,000	114,400 0,000
212	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	10,000	44,895 44,045	448,950 440,450
213		Papuc de cablu A25	buc	10,000	2,500 0,000	25,000 0,000
214	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	39,000	95,522 89,622	3 725,358 3 495,258
215		Corp de iluminat LED35 W 2 ani garantie	buc	39,000	289,000 0,000	11 271,000 0,000
216	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	39,000	140,953 130,603	5 497,167 5 093,517
217		Consola cu un brat	buc	39,000	70,000	2 730,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
218	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,120	1 594,617 727,700	191,354 87,324
		Total PT153 Inclusiv salariu				30 334,524 13 210,129
		<i>Total</i>	lei			177 638,943
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,50 %			14 471,652
		<i>Total</i>	100,00 +			192 110,595
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			10 870,388
		<i>Total</i>	100,00 +			202 980,983
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,00 %			3 215,923
		<i>Total</i>	100,00 +			206 196,906
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			4 123,938
		Total Lucrari de montaj electric Inclusiv salariu				210 320,844 64 318,453
		3. Utilaj				
		3.1. PT 160				
219		Dulap BZUM TF-40A	buc	1,000	825,000 0,000	825,000 0,000
220		Contoare electronic 230V	buc	1,000	350,000 0,000	350,000 0,000
221		Intrerupator automat BA 47-29 1P B 16A	buc	1,000	17,300 0,000	17,300 0,000
222		Intrerupator automat BA 47-29 1P B 25A	buc	1,000	17,500 0,000	17,500 0,000
223		Intrerupator de sarcina,BH-32,IP20,Inom- 40A, 2P	buc	2,000	37,200 0,000	74,400 0,000
224		Contactator KM 20-20	buc	1,000	106,800 0,000	106,800 0,000
225		Panou de distributie IP54,ЩМП 2-3	buc	1,000	395,000 0,000	395,000 0,000
226		Timer 16A	buc	1,000	650,000 0,000	650,000 0,000
227		Кнопка управления модульная КМУ11	buc	1,000	42,500 0,000	42,500 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total PT 160 Inclusiv salariu				2 478,500
		3.2. PT 157				
228		Intrerupator automat BA 47-29 1P B 16A	buc	1,000	17,300 0,000	17,300 0,000
229		Intrerupator de sarcina,BH- 32,IP20,Inom- 40A, 2P	buc	1,000	37,200 0,000	37,200 0,000
230		Contactator KM 20-20	buc	1,000	106,800 0,000	106,800 0,000
231		Panou de distributie IP54,ЩМП 2-3	buc	1,000	395,000 0,000	395,000 0,000
232		Timer 16A	buc	1,000	650,000 0,000	650,000 0,000
233		Кнопка управления модульная КМУ11	buc	1,000	42,500 0,000	42,500 0,000
		Total PT 157 Inclusiv salariu				1 248,800
		3.3. PT 165				
234		Dulap BZUM TF-40A	buc	1,000	825,000 0,000	825,000 0,000
235		Contoare electronic 230V	buc	1,000	350,000 0,000	350,000 0,000
236		Intrerupator automat BA 47-29 1P B 16A	buc	1,000	17,300 0,000	17,300 0,000
237		Intrerupator automat BA 47-29 1P B 25A	buc	1,000	17,500 0,000	17,500 0,000
238		Intrerupator de sarcina,BH- 32,IP20,Inom- 40A, 2P	buc	2,000	37,200 0,000	74,400 0,000
239		Contactator KM 20-20	buc	1,000	106,800 0,000	106,800 0,000
240		Panou de distributie IP54,ЩМП 2-3	buc	1,000	395,000 0,000	395,000 0,000
241		Timer 16A	buc	1,000	650,000 0,000	650,000 0,000
242		Кнопка управления модульная КМУ11	buc	1,000	42,500 0,000	42,500 0,000
		Total PT 165 Inclusiv salariu				2 478,500
		3.4. PT 163				

1	2	3	4	5	6	7
243		Dulap BZUM TF-40A	buc	1,000	825,000 0,000	825,000 0,000
244		Contoare electronic 230V	buc	1,000	350,000 0,000	350,000 0,000
245		Intrerupator automat BA 47-29 1P B 16A	buc	1,000	17,300 0,000	17,300 0,000
246		Intrerupator automat BA 47-29 1P B 25A	buc	1,000	17,500 0,000	17,500 0,000
247		Intrerupator de sarcina,BH-32,IP20,Inom- 40A, 2P	buc	2,000	37,200 0,000	74,400 0,000
248		Contactor KM 20-20	buc	1,000	106,800 0,000	106,800 0,000
249		Panou de distributie IP54,ЩМП 2-3	buc	1,000	395,000 0,000	395,000 0,000
250		Timer 16A	buc	1,000	650,000 0,000	650,000 0,000
251		Кнопка управления модульная КМУ11	buc	1,000	42,500 0,000	42,500 0,000
		Total PT 163 Inclusiv salariu				2 478,500
		3.5. PT 153				
252		Dulap BZUM TF-25A	buc	1,000	825,000 0,000	825,000 0,000
253		Contoare electronic 230V	buc	1,000	350,000 0,000	350,000 0,000
254		Panou de distributie IP54,ЩМП 2-3	buc	1,000	395,000 0,000	395,000 0,000
255		Timer 16A	buc	1,000	650,000 0,000	650,000 0,000
		Total PT 153 Inclusiv salariu				2 220,000
		<i>Total</i>	lei			10 904,300
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			130,852
		Total Utilaj Inclusiv salariu				11 035,152

		Total	lei	355 818
		TVA	20,00 %	71 164
		Total deviz: Inclusiv salariu		426 982 85 821

Renovarea rețelei de iluminat public din s.Pelinei r-nul Cahul

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 426 982 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01-01-2000:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	2 142,361	38,30	82 052,426
2.	7123010010200	Betonist	h-om	6,570	40,00	262,800
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	75,000	40,00	3 000,000
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0,546	40,00	21,840
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	10,350	40,00	414,000
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,693	40,00	27,720
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,906	40,00	36,240
Total manopera						85 821

Materiale:

1.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,090	9 200,00	828,000
2.	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,025	9 200,00	230,000
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	33,739	20,00	674,780
4.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,010	9 200,00	92,000
5.	10236541023	Intrerupator automat BA 47-29 1P B 16A	buc	4,000	17,30	69,200
6.	1023654102325	Intrerupator automat BA 47-29 1P B 25A	buc	3,000	17,50	52,500
7.	1212155455	Хомут д20-25 мм	buc	25,000	12,15	303,750
8.	1215421254	Contoare electronic 230V	buc	4,000	350,00	1 400,000
9.	12365478	Manusa termoretractabila 2P D25	buc	2,000	19,70	39,400
10.	1236547823	Manusa termoretractabila 3P D25	buc	2,000	57,20	114,400
11.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,663	220,00	145,860
12.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,717	150,00	107,550
13.	147852	Banda inox F-2007	m	862,000	8,35	7 197,700
14.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,188	9 200,00	1 729,600
15.	20301021	Papuc de cablu A25	buc	10,000	2,50	25,000
16.	256325621	Conductor SIP 2-1 2*25 mm2	m	5 552,000	10,50	58 296,000
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	171,738	1,60	274,782
18.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,546	22,00	12,012
19.	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	54,480	12,20	664,656
20.	321654987	Timer 16A	buc	5,000	650,00	3 250,000
21.	4021032	Cablu APV 1*16	m	70,000	3,75	262,500
22.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,009	150,00	1,350
23.	4125120021	Pivot de ancorare 2*16-35	buc	108,000	9,20	993,600
24.	4154211365	Panou de distributie IP54,ЩМП 2-3	buc	5,000	395,00	1 975,000

25.	45121212	Automat monofazat BA47-29.25A B	buc	1,000	17,50	17,500
26.	4512121210	Automat monofazat BA47-29.10 A B	buc	2,000	17,30	34,600
27.	451213365	Corp de iluminat LED50 W	buc	182,000	368,00	66 976,000
28.	45121336535	Corp de iluminat LED35 W	buc	51,000	289,00	14 739,000
29.	454442154	Dulap BZUM TF-40A	buc	3,000	825,00	2 475,000
30.	45444215445	Dulap BZUM TF-25A	buc	1,000	825,00	825,000
31.	4562130	Зажим плащечный ПА-25 2-2a(clema)	buc	158,000	13,90	2 196,200
32.	45632145	Contactator KM 20-20	buc	4,000	106,80	427,200
33.	456987412	Curea de stringere 180/9	buc	400,000	1,90	760,000
34.	45698741241	Curea de stringere PS-1-1	buc	10,000	16,50	165,000
35.	4587412563	Conector Forbox 6 mm	buc	396,000	1,80	712,800
36.	62312323	Cablu AVVG 3*4	m	342,000	4,80	1 641,600
37.	623123236	Cablu AVVG 2*25	m	10,000	15,60	156,000
38.	62312323674	Cablu AVVG 3*25	m	3,000	3,50	10,500
39.	6232012	Tub metalic cu izolatie PVC 25mm	m	14,000	15,60	218,400
40.	63636325236	Кнопка управления модульная КМУ11	buc	4,000	42,50	170,000
41.	6523151	Consola CA 1500	buc	171,000	34,32	5 868,720
42.	6523232	Clema de ancora PA-1000/TY	buc	22,000	39,40	866,800
43.	653256523	Paruc de cablu TA 25-8-7 KBT	buc	16,000	2,90	46,400
44.	666699669	Металлорукав ПБХ покрыт ПМГ д25 мм	m	33,000	12,50	412,500
45.	7412541236	Consola cu un brat	buc	233,000	70,00	16 310,000
46.	741852963	Furnitura de sustinere KM 1800	buc	35,000	34,50	1 207,500
47.	74185296365	Furnitura de sustinere intermediara PA-25	buc	35,000	45,20	1 582,000
48.	759421632	Clema de sustinere unghi RA(седло)/P.TY 80-11-03	buc	69,000	15,60	1 076,400
49.	7845874587	Intrerupator de sarcina,BH-32,IP20,Inom- 40A, 2P	buc	7,000	37,20	260,400
50.	7878787	Провод АПВ 25мм2	m	460,000	5,90	2 714,000
51.	8521444	Tub retractabil 12-3	buc	8,000	3,50	28,000
52.	9587456	Scrupa A200	buc	862,000	3,20	2 758,400
53.	96.2581264	Clema de conexiune FIDOS(PC) 4-35/6-150	buc	182,000	23,70	4 313,400
54.	96.258126447	Clema 3OI 16-70/1,5-10	buc	202,000	15,60	3 151,200
55.	96.25812644795	Clema 3OI 16-95/2,5-35	buc	10,000	15,60	156,000
56.	9632563	Demaror electromagnetic КМИ-34012,Ubobina-230V,40A	buc	1,000	311,00	311,000
57.	9865898	Intrerupator de sarcina BH-32,IP20,Inom-32A,2P	buc	1,000	37,50	37,500
58.	98658981	Intrerupator de sarcina BH-32,IP20,Inom-63 A,2P	buc	1,000	46,50	46,500
59.	98658984	Intrerupator de sarcina BH-32,IP20,Inom-40 A,2P	buc	1,000	37,20	37,200
		Total materiale de construcții				211 441

Utilaje de construcții:

1.	031002	Autohidroascensor	h-ut	73,962	25,00	1 849,050
2.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	555,604	5,00	2 778,020
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	22,912	25,00	572,800
4.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,100	15,00	16,500
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,560	15,00	23,400
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,088	15,00	31,320
7.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,225	165,00	37,125
8.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	4,000	25,00	100,000
9.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	3,160	30,00	94,800
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	11,762	85,00	999,770
		Total utilaje de construcții				6 500

Total	lei	355 818
-------	-----	---------

TVA	20,00 %	71 164
-----	---------	--------

Total deviz:

426 982

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Renovarea rețelei de iluminat
public din s.Pelinei r-nul Cahul**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. PT-160				
1	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare); cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			3 108,942 2 498,692
	1	Muncitor	h-om	65,2400	38,30	2 498,692
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	25,00	610,250
2		Conductor SIP 2-1 2*25 mm2	m			10,500 0,000
	256325621	Conductor SIP 2-1 2*25 mm2	m	1,0000	10,50	10,500
3		Banda inox F-2007	m			8,350 0,000
	147852	Banda inox F-2007	m	1,0000	8,35	8,350
4		Screpa A200	buc			3,200 0,000
	9587456	Screpa A200	buc	1,0000	3,20	3,200
5		Consola CA 1500	buc			34,320 0,000
	6523151	Consola CA 1500	buc	1,0000	34,32	34,320
6		Curea de stringere 180/9	buc			1,900 0,000
	456987412	Curea de stringere 180/9	buc	1,0000	1,90	1,900
7		Зажим плащечный ПА-25 2-2a(clema)	buc			13,900 0,000
	4562130	Зажим плащечный ПА-25 2-2a(clema)	buc	1,0000	13,90	13,900
8		Clema de sustinere unghi RA(седло)/P.TY 80-11-03	buc			15,600 0,000
	759421632	Clema de sustinere unghi RA(седло)/P.TY 80-11-03	buc	1,0000	15,60	15,600
9		Pivot de ancorare 2*16-35	buc			9,200 0,000
	4125120021	Pivot de ancorare 2*16-35	buc	1,0000	9,20	9,200

1	2	3	4	5	6	7
10		Clema de conexiune FIDOS(PC) 4-35/6-150	buc			23,700 0,000
	96.2581264	Clema de conexiune FIDOS(PC) 4-35/6-150	buc	1,0000	23,70	23,700
11		Papuc de cablu TA 25-8-7 KBT	buc			2,900 0,000
	653256523	Papuc de cablu TA 25-8-7 KBT	buc	1,0000	2,90	2,900
12	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			30,800 30,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	40,00	30,800
13	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			20,821 8,401
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	40,00	7,599
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,401
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	40,00	0,401
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	22,00	0,220
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,20	12,200
14	CA03A3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			936,130 308,000
	7123010010200	Betonist	h-om	7,3000	40,00	292,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	40,00	16,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	188,0000	1,60	305,313
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	150,00	119,500
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	220,00	162,067
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	165,00	41,250
		1.2. PT-157				
15	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			3 108,897 2 498,670
	1	Muncitor	h-om	65,2400	38,30	2 498,670
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	25,00	610,227
16		Conductor SIP 2-1 2*25 mm2	m			10,500 0,000
	256325621	Conductor SIP 2-1 2*25 mm2	m	1,0000	10,50	10,500
17		Banda inox F-2007	m			8,350 0,000
	147852	Banda inox F-2007	m	1,0000	8,35	8,350
18		Screpa A200	buc			3,200 0,000
	9587456	Screpa A200	buc	1,0000	3,20	3,200
19		Curea de stringere 180/9	buc			1,900 0,000
	456987412	Curea de stringere 180/9	buc	1,0000	1,90	1,900
20		Consola CA 1500	buc			34,320 0,000
	6523151	Consola CA 1500	buc	1,0000	34,32	34,320
21		Зажим плащечный ПИА-25 2-2a(clema)	buc			13,900 0,000
	4562130	Зажим плащечный ПИА-25 2-2a(clema)	buc	1,0000	13,90	13,900
22		Clema de sustinere unghi RA(седло)/P.TY	buc			15,600

1	2	3	4	5	6	7
		80-11-03				0,000
	759421632	Clema de sustinere unghi RA(седло)/P.TY 80-11-03	buc	1,0000	15,60	15,600
23		Pivot de ancorare 2*16-35	buc			9,200
						0,000
	4125120021	Pivot de ancorare 2*16-35	buc	1,0000	9,20	9,200
24		Clema de conexiune FIDOS(PC) 4-35/6-150	buc			23,700
						0,000
	96.2581264	Clema de conexiune FIDOS(PC) 4-35/6-150	buc	1,0000	23,70	23,700
25		Papuc de cablu TA 25-8-7 KBT	buc			2,900
						0,000
	653256523	Papuc de cablu TA 25-8-7 KBT	buc	1,0000	2,90	2,900
		1.3. PT-165				
26	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			5 205,318
						5 205,318
	1	Muncitor	h-om	135,9300	38,30	5 205,318
27		Conductor SIP 2-1 2*25 mm2	m			10,500
						0,000
	256325621	Conductor SIP 2-1 2*25 mm2	m	1,0000	10,50	10,500
28		Banda inox F-2007	m			8,350
						0,000
	147852	Banda inox F-2007	m	1,0000	8,35	8,350
29		Screpa A200	buc			3,200
						0,000
	9587456	Screpa A200	buc	1,0000	3,20	3,200
30		Consola CA 1500	buc			34,320
						0,000
	6523151	Consola CA 1500	buc	1,0000	34,32	34,320
31		Зажим плащечный ПА-25 2-2a(clema)	buc			13,900
						0,000
	4562130	Зажим плащечный ПА-25 2-2a(clema)	buc	1,0000	13,90	13,900
32		Pivot de ancorare 2*16-35	buc			9,200
						0,000
	4125120021	Pivot de ancorare 2*16-35	buc	1,0000	9,20	9,200
33		Papuc de cablu TA 25-8-7 KBT	buc			2,900
						0,000
	653256523	Papuc de cablu TA 25-8-7 KBT	buc	1,0000	2,90	2,900
34	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			30,800
						30,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	40,00	30,800
35	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			20,821
						8,401
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	40,00	7,599
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,401
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	40,00	0,401
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	22,00	0,220

1	2	3	4	5	6	7
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,20	12,200
36	CA03A3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			936,130 308,000
	7123010010200	Betonist	h-om	7,3000	40,00	292,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	40,00	16,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	188,0000	1,60	305,313
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	150,00	119,500
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	220,00	162,067
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	165,00	41,250
		1.4. PT-163				
37	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			5 206,109 5 206,109
	1	Muncitor	h-om	135,9300	38,30	5 206,109
38		Conductor SIP 2-1 2*25 mm2	m			10,500 0,000
	256325621	Conductor SIP 2-1 2*25 mm2	m	1,0000	10,50	10,500
39		Banda inox F-2007	m			8,350 0,000
	147852	Banda inox F-2007	m	1,0000	8,35	8,350
40		Screpa A200	buc			3,200 0,000
	9587456	Screpa A200	buc	1,0000	3,20	3,200
41		Consola CA 1500	buc			34,320 0,000
	6523151	Consola CA 1500	buc	1,0000	34,32	34,320
42		Зажим плащечный ПА-25 2-2a(clema)	buc			13,900 0,000
	4562130	Зажим плащечный ПА-25 2-2a(clema)	buc	1,0000	13,90	13,900
43		Clema de ancora PA-1000/TY	buc			39,400 0,000
	6523232	Clema de ancora PA-1000/TY	buc	1,0000	39,40	39,400
44		Clema de sustinere unghi RA(седло)/P.TY 80-11-03	buc			15,600 0,000
	759421632	Clema de sustinere unghi RA(седло)/P.TY 80-11-03	buc	1,0000	15,60	15,600
45		Pivot de ancorare 2*16-35	buc			9,200 0,000
	4125120021	Pivot de ancorare 2*16-35	buc	1,0000	9,20	9,200
46		Clema de conexiune FIDOS(PC) 4-35/6-150	buc			23,700 0,000
	96.2581264	Clema de conexiune FIDOS(PC) 4-35/6-150	buc	1,0000	23,70	23,700
47		Papuc de cablu TA 25-8-7 KBT	buc			2,900 0,000
	653256523	Papuc de cablu TA 25-8-7 KBT	buc	1,0000	2,90	2,900
48	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			30,800 30,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	40,00	30,800

1	2	3	4	5	6	7
49	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			20,821 8,401
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	40,00	7,599
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,401
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	40,00	0,401
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	22,00	0,220
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,20	12,200
50	CA03A3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			936,130 308,000
	7123010010200	Betonist	h-om	7,3000	40,00	292,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	40,00	16,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	188,0000	1,60	305,313
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	150,00	119,500
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	220,00	162,067
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	165,00	41,250
		1.5. PT-167				
51	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			5 206,128 5 206,128
	1	Muncitor	h-om	135,9300	38,30	5 206,128
52		Conductor SIP 2-1 2*25 mm2	m			10,500 0,000
	256325621	Conductor SIP 2-1 2*25 mm2	m	1,0000	10,50	10,500
53		Banda inox F-2007	m			8,350 0,000
	147852	Banda inox F-2007	m	1,0000	8,35	8,350
54		Screpa A200	buc			3,200 0,000
	9587456	Screpa A200	buc	1,0000	3,20	3,200
55		Consola CA 1500	buc			34,320 0,000
	6523151	Consola CA 1500	buc	1,0000	34,32	34,320
56		Curea de stringere 180/9	buc			1,900 0,000
	456987412	Curea de stringere 180/9	buc	1,0000	1,90	1,900
57		Зажим плащечный ПА-25 2-2a(clema)	buc			13,900 0,000
	4562130	Зажим плащечный ПА-25 2-2a(clema)	buc	1,0000	13,90	13,900
58		Clema de sustinere unghi RA(седло)/P.TY 80-11-03	buc			15,600 0,000
	759421632	Clema de sustinere unghi RA(седло)/P.TY 80-11-03	buc	1,0000	15,60	15,600
59		Pivot de ancorare 2*16-35	buc			9,200 0,000
	4125120021	Pivot de ancorare 2*16-35	buc	1,0000	9,20	9,200
60		Clema de conexiune FIDOS(PC) 4-35/6-150	buc			23,700 0,000
	96.2581264	Clema de conexiune FIDOS(PC) 4-35/6-150	buc	1,0000	23,70	23,700
		1.6. PT-143				
61		Banda inox F-2007	m			8,350

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	147852	Banda inox F-2007	m	1,0000	8,35	8,350
62		Screpa A200	buc			3,200
						0,000
	9587456	Screpa A200	buc	1,0000	3,20	3,200
63		Clema 30И 16-70/1,5-10	buc			15,600
						0,000
	96.258126447	Clema 30И 16-70/1,5-10	buc	1,0000	15,60	15,600
		1.7. PT-156				
64		Banda inox F-2007	m			8,350
						0,000
	147852	Banda inox F-2007	m	1,0000	8,35	8,350
65		Screpa A200	buc			3,200
						0,000
	9587456	Screpa A200	buc	1,0000	3,20	3,200
66		Clema 30И 16-70/1,5-10	buc			15,600
						0,000
	96.258126447	Clema 30И 16-70/1,5-10	buc	1,0000	15,60	15,600
		1.8. PT-153				
67	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			3 108,942 2 498,692
	1	Muncitor	h-om	65,2400	38,30	2 498,692
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	25,00	610,250
68		Conductor SIP 2-1 2*25 mm2	m			10,500
						0,000
	256325621	Conductor SIP 2-1 2*25 mm2	m	1,0000	10,50	10,500
69		Consola CA 1500	buc			34,320
						0,000
	6523151	Consola CA 1500	buc	1,0000	34,32	34,320
70		Furnitura de sustinere KM 1800	buc			34,500
						0,000
	741852963	Furnitura de sustinere KM 1800	buc	1,0000	34,50	34,500
71		Furnitura de sustinere intermediara PA-25	buc			45,200
						0,000
	74185296365	Furnitura de sustinere intermediara PA-25	buc	1,0000	45,20	45,200
72		Pivot de ancorare 2*16-35	buc			9,200
						0,000
	4125120021	Pivot de ancorare 2*16-35	buc	1,0000	9,20	9,200
73		Banda inox F-2007	m			8,350
						0,000
	147852	Banda inox F-2007	m	1,0000	8,35	8,350
74		Screpa A200	buc			3,200
						0,000
	9587456	Screpa A200	buc	1,0000	3,20	3,200
75		Curea de stringere PS-1-1	buc			16,500
						0,000
	45698741241	Curea de stringere PS-1-1	buc	1,0000	16,50	16,500

1	2	3	4	5	6	7
76		Clema 3OI 16-70/1,5-10	buc			15,600 0,000
	96.258126447	Clema 3OI 16-70/1,5-10	buc	1,0000	15,60	15,600
77		Clema 3OI 16-95/2,5-35	buc			15,600 0,000
	96.25812644795	Clema 3OI 16-95/2,5-35	buc	1,0000	15,60	15,600
78	33-02-013-10	Montarea constructiilor din otel sub utilaj, masa pina la 0,01 t	t			828,250 828,250
	1	Muncitor	h-om	21,6300	38,30	828,250
		2. Lucrari de montaj electric				
		2.1. PT160				
79	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			95,522 89,622
	1	Muncitor	h-om	2,3400	38,30	89,622
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	5,00	4,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	85,00	1,700
80		Corp de iluminat LED50 W	buc			368,000 0,000
	451213365	Corp de iluminat LED50 W	buc	1,0000	368,00	368,000
81	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			140,953 130,603
	1	Muncitor	h-om	3,4100	38,30	130,603
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,000
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	5,00	6,650
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	85,00	1,700
82		Consola cu un brat	buc			70,000 0,000
	7412541236	Consola cu un brat	buc	1,0000	70,00	70,000
83		Conector Forbox 6 mm	buc			1,800 0,000
	4587412563	Conector Forbox 6 mm	buc	1,0000	1,80	1,800
84	08-02-367-2	Conductor pe placi montate cu izolatori pe tiranti, sectiune pina la: 25 mm2	1 km			1 006,988 915,368
	1	Muncitor	h-om	23,9000	38,30	915,368
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,3000	20,00	26,000
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	11,9000	5,00	59,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	85,00	6,120
85		Провод АПВ 25мм2	m			5,900 0,000
	7878787	Провод АПВ 25мм2	m	1,0000	5,90	5,900
86	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			508,116 474,920
	1	Muncitor	h-om	12,4000	38,30	474,920
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	85,00	33,196
87		Cablu AVVG 3*4	m			4,800 0,000
	62312323	Cablu AVVG 3*4	m	1,0000	4,80	4,800
88	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			2 373,178 1 329,011
	1	Muncitor	h-om	34,7000	38,30	1 329,011
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	9 200,00	511,111
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	25,00	447,500

1	2	3	4	5	6	7
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	15,00	66,667
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	85,00	18,889
89		Металлорукав ПВХ покрыт ПМГ д25 мм	m			12,500 0,000
	666699669	Металлорукав ПВХ покрыт ПМГ д25 мм	m	1,0000	12,50	12,500
90		Хомут д20-25 мм	buc			12,150 0,000
	1212155455	Хомут д20-25 мм	buc	1,0000	12,15	12,150
91	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			1 737,367 727,700
	1	Muncitor	h-om	19,0000	38,30	727,700
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	9 200,00	920,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	25,00	78,333
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	85,00	11,333
92	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			1 128,907 317,507
	1	Muncitor	h-om	8,2900	38,30	317,507
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	9 200,00	736,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	25,00	63,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	85,00	11,900
93	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			113,821 90,771
	1	Muncitor	h-om	2,3700	38,30	90,771
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,750
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	15,00	3,300
94	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			13,872 13,022
	1	Muncitor	h-om	0,3400	38,30	13,022
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	85,00	0,850
95	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(16A)	buc			73,778 59,748
	1	Muncitor	h-om	1,5600	38,30	59,748
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,980
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 200,00	9,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
96	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			73,778 59,748
	1	Muncitor	h-om	1,5600	38,30	59,748
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,980
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 200,00	9,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
97	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			124,706 88,856
	1	Muncitor	h-om	2,3200	38,30	88,856
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	20,00	7,600
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 200,00	18,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600

1	2	3	4	5	6	7
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,000
98	08-03-529-3	Contacteur de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			259,668
						151,668
	1	Muncitor	h-om	3,9600	38,30	151,668
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	20,00	10,520
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	9 200,00	82,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	25,00	3,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	15,00	1,800
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	30,00	8,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	85,00	0,680
99	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			249,506
						88,856
	1	Muncitor	h-om	2,3200	38,30	88,856
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	20,00	3,400
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	9 200,00	138,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,250
100	08-03-526-1	Таймер цифровой на DIN -рейку	buc			73,948
						59,748
	1	Muncitor	h-om	1,5600	38,30	59,748
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,980
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 200,00	9,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	85,00	0,170
101	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			47,879
						43,279
	1	Muncitor	h-om	1,1300	38,30	43,279
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	20,00	1,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	85,00	3,400
102	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			12 672,278
						2 383,111
	1	Muncitor	h-om	62,2000	38,30	2 383,111
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	20,00	540,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	9 200,00	9 200,000
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	150,00	25,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	25,00	377,778
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	85,00	146,389
103	RpEJ05D	Incercari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			620,000
						600,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	40,00	600,000
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	25,00	20,000
		2.2. PT157				
104	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			95,522
						89,622
	1	Muncitor	h-om	2,3400	38,30	89,622
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	5,00	4,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	85,00	1,700
105		Corp de iluminat LED50 W	buc			368,000
						0,000
	451213365	Corp de iluminat LED50 W	buc	1,0000	368,00	368,000
106	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			140,953

1	2	3	4	5	6	7
						130,603
	1	Muncitor	h-om	3,4100	38,30	130,603
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,000
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	5,00	6,650
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	85,00	1,700
107		Consola cu un brat	buc			70,000
						0,000
	7412541236	Consola cu un brat	buc	1,0000	70,00	70,000
108		Conector Forbox 6 mm	buc			1,800
						0,000
	4587412563	Conector Forbox 6 mm	buc	1,0000	1,80	1,800
109	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			507,975
						474,919
	1	Muncitor	h-om	12,4000	38,30	474,919
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	85,00	33,056
110		Cablu AVVG 3*4	m			4,800
						0,000
	62312323	Cablu AVVG 3*4	m	1,0000	4,80	4,800
111	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			2 321,433
						1 329,017
	1	Muncitor	h-om	34,7000	38,30	1 329,017
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	9 200,00	460,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	25,00	447,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	15,00	66,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	85,00	18,417
112		Металлорукав ПВХ покрыт ПМГ д25 мм	m			12,500
						0,000
	666699669	Металлорукав ПВХ покрыт ПМГ д25 мм	m	1,0000	12,50	12,500
113		Хомут д20-25 мм	buc			12,150
						0,000
	1212155455	Хомут д20-25 мм	buc	1,0000	12,15	12,150
114	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(16A)	buc			73,778
						59,748
	1	Muncitor	h-om	1,5600	38,30	59,748
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,980
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 200,00	9,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
115	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 40A	buc			124,706
						88,856
	1	Muncitor	h-om	2,3200	38,30	88,856
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	20,00	7,600
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 200,00	18,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,000
116	08-03-529-3	Contacteur de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			259,668
						151,668
	1	Muncitor	h-om	3,9600	38,30	151,668
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	20,00	10,520
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	9 200,00	82,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	25,00	3,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	15,00	1,800
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	30,00	8,700

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	85,00	0,680
117	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			249,506 88,856
	1	Muncitor	h-om	2,3200	38,30	88,856
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	20,00	3,400
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	9 200,00	138,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,250
118	08-03-526-1	Таймер цифровой на DIN -рейку	buc			73,948 59,748
	1	Muncitor	h-om	1,5600	38,30	59,748
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,980
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 200,00	9,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	85,00	0,170
119	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			47,879 43,279
	1	Muncitor	h-om	1,1300	38,30	43,279
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	20,00	1,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	85,00	3,400
120	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			620,000 600,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	40,00	600,000
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	25,00	20,000
		2.3. PT165				
121	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			95,522 89,622
	1	Muncitor	h-om	2,3400	38,30	89,622
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	5,00	4,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	85,00	1,700
122		Corp de iluminat LED50 W	buc			368,000 0,000
	451213365	Corp de iluminat LED50 W	buc	1,0000	368,00	368,000
123	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			140,953 130,603
	1	Muncitor	h-om	3,4100	38,30	130,603
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,000
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	5,00	6,650
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	85,00	1,700
124		Consola cu un brat	buc			70,000 0,000
	7412541236	Consola cu un brat	buc	1,0000	70,00	70,000
125		Conector Forbox 6 mm	buc			1,800 0,000
	4587412563	Conector Forbox 6 mm	buc	1,0000	1,80	1,800
126	08-02-367-2	Conductor pe placi montate cu izolatori pe tiranti, sectiune pina la: 25 mm2	1 km			1 006,943 915,371
	1	Muncitor	h-om	23,9000	38,30	915,371
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,3000	20,00	26,000
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	11,9000	5,00	59,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	85,00	6,071
127		Провод АПВ 25мм2	m			5,900

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	7878787	Провод АПВ 25мм2	m	1,0000	5,90	5,900
128	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			508,035 474,921
	1	Muncitor	h-om	12,4000	38,30	474,921
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	85,00	33,115
129		Cablu AVVG 3*4	m			4,800 0,000
	62312323	Cablu AVVG 3*4	m	1,0000	4,80	4,800
130	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			2 373,178 1 329,011
	1	Muncitor	h-om	34,7000	38,30	1 329,011
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	9 200,00	511,111
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	25,00	447,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	15,00	66,667
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	85,00	18,889
131		Металлорукав ПВХ покрыт ПМГ д25 мм	m			12,500 0,000
	666699669	Металлорукав ПВХ покрыт ПМГ д25 мм	m	1,0000	12,50	12,500
132		Хомут д20-25 мм	buc			12,150 0,000
	1212155455	Хомут д20-25 мм	buc	1,0000	12,15	12,150
133	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			1 737,367 727,700
	1	Muncitor	h-om	19,0000	38,30	727,700
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	9 200,00	920,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	25,00	78,333
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	85,00	11,333
134	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			1 128,907 317,507
	1	Muncitor	h-om	8,2900	38,30	317,507
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	9 200,00	736,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	25,00	63,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	85,00	11,900
135	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			113,821 90,771
	1	Muncitor	h-om	2,3700	38,30	90,771
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,750
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	15,00	3,300
136	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			13,872 13,022
	1	Muncitor	h-om	0,3400	38,30	13,022
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	85,00	0,850
137	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(16A)	buc			73,778 59,748
	1	Muncitor	h-om	1,5600	38,30	59,748
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,980
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 200,00	9,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
138	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc			73,778

1	2	3	4	5	6	7
		constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A				59,748
	1	Muncitor	h-om	1,5600	38,30	59,748
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,980
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 200,00	9,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
139	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			124,706
						88,856
	1	Muncitor	h-om	2,3200	38,30	88,856
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	20,00	7,600
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 200,00	18,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,000
140	08-03-529-3	Contactoer de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			259,668
						151,668
	1	Muncitor	h-om	3,9600	38,30	151,668
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	20,00	10,520
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	9 200,00	82,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	25,00	3,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	15,00	1,800
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	30,00	8,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	85,00	0,680
141	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			249,506
						88,856
	1	Muncitor	h-om	2,3200	38,30	88,856
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	20,00	3,400
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	9 200,00	138,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,250
142	08-03-526-1	Таймер цифровой на DIN -рейку	buc			73,948
						59,748
	1	Muncitor	h-om	1,5600	38,30	59,748
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,980
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 200,00	9,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	85,00	0,170
143	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			47,879
						43,279
	1	Muncitor	h-om	1,1300	38,30	43,279
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	20,00	1,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	85,00	3,400
144	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			12 672,278
						2 383,111
	1	Muncitor	h-om	62,2000	38,30	2 383,111
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	20,00	540,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	9 200,00	9 200,000
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	150,00	25,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	25,00	377,778
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	85,00	146,389
145	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			620,000

1	2	3	4	5	6	7
						600,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	40,00	600,000
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	25,00	20,000
		2.4. PT163				
146	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			95,522
						89,622
	1	Muncitor	h-om	2,3400	38,30	89,622
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	5,00	4,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	85,00	1,700
147		Corp de iluminat LED50 W	buc			368,000
						0,000
	451213365	Corp de iluminat LED50 W	buc	1,0000	368,00	368,000
148	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			140,953
						130,603
	1	Muncitor	h-om	3,4100	38,30	130,603
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,000
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	5,00	6,650
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	85,00	1,700
149		Consola cu un brat	buc			70,000
						0,000
	7412541236	Consola cu un brat	buc	1,0000	70,00	70,000
150		Conector Forbox 6 mm	buc			1,800
						0,000
	4587412563	Conector Forbox 6 mm	buc	1,0000	1,80	1,800
151	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			508,025
						474,920
	1	Muncitor	h-om	12,4000	38,30	474,920
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	85,00	33,105
152		Cablu AVVG 3*4	m			4,800
						0,000
	62312323	Cablu AVVG 3*4	m	1,0000	4,80	4,800
153	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			2 373,178
						1 329,011
	1	Muncitor	h-om	34,7000	38,30	1 329,011
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	9 200,00	511,111
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	25,00	447,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	15,00	66,667
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	85,00	18,889
154		Металлорукав ПВХ покрыт ПМГ д25 мм	m			12,500
						0,000
	666699669	Металлорукав ПВХ покрыт ПМГ д25 мм	m	1,0000	12,50	12,500
155		Хомут д20-25 мм	buc			12,150
						0,000
	1212155455	Хомут д20-25 мм	buc	1,0000	12,15	12,150
156	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			1 737,367
						727,700
	1	Muncitor	h-om	19,0000	38,30	727,700
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	9 200,00	920,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	25,00	78,333
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	85,00	11,333
157	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			1 128,907
						317,507

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	8,2900	38,30	317,507
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	9 200,00	736,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	25,00	63,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	85,00	11,900
158	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			113,821 90,771
	1	Muncitor	h-om	2,3700	38,30	90,771
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,750
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	15,00	3,300
159	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			13,872 13,022
	1	Muncitor	h-om	0,3400	38,30	13,022
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	85,00	0,850
160	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(16A)	buc			73,778 59,748
	1	Muncitor	h-om	1,5600	38,30	59,748
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,980
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 200,00	9,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
161	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			73,778 59,748
	1	Muncitor	h-om	1,5600	38,30	59,748
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,980
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 200,00	9,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
162	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			124,706 88,856
	1	Muncitor	h-om	2,3200	38,30	88,856
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	20,00	7,600
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 200,00	18,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,000
163	08-03-529-3	Contacteur de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			259,668 151,668
	1	Muncitor	h-om	3,9600	38,30	151,668
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	20,00	10,520
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	9 200,00	82,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	25,00	3,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	15,00	1,800
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	30,00	8,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	85,00	0,680
164	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			249,506 88,856
	1	Muncitor	h-om	2,3200	38,30	88,856
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	20,00	3,400
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	9 200,00	138,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,250
165	08-03-526-1	Таймер цифровой на DIN -рейку	buc			73,948

1	2	3	4	5	6	7
						59,748
	1	Muncitor	h-om	1,5600	38,30	59,748
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,980
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 200,00	9,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	85,00	0,170
166	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			47,879
						43,279
	1	Muncitor	h-om	1,1300	38,30	43,279
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	20,00	1,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	85,00	3,400
167	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			12 672,278
						2 383,111
	1	Muncitor	h-om	62,2000	38,30	2 383,111
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	20,00	540,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	9 200,00	9 200,000
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	150,00	25,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	25,00	377,778
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	85,00	146,389
168	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			620,000
						600,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	40,00	600,000
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	25,00	20,000
		2.5. PT167				
169	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			95,522
						89,622
	1	Muncitor	h-om	2,3400	38,30	89,622
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	5,00	4,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	85,00	1,700
170		Corp de iluminat LED50 W	buc			368,000
						0,000
	451213365	Corp de iluminat LED50 W	buc	1,0000	368,00	368,000
171	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			140,953
						130,603
	1	Muncitor	h-om	3,4100	38,30	130,603
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,000
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	5,00	6,650
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	85,00	1,700
172		Consola cu un brat	buc			70,000
						0,000
	7412541236	Consola cu un brat	buc	1,0000	70,00	70,000
173		Conector Forbox 6 mm	buc			1,800
						0,000
	4587412563	Conector Forbox 6 mm	buc	1,0000	1,80	1,800
174	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			508,070
						474,920
	1	Muncitor	h-om	12,4000	38,30	474,920
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	85,00	33,150
175		Cablu AVVG 3*4	m			4,800
						0,000
	62312323	Cablu AVVG 3*4	m	1,0000	4,80	4,800

1	2	3	4	5	6	7
176	RpEJ05D	Inercari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			620,000 600,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	40,00	600,000
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	25,00	20,000
		2.6. PT143				
177	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			95,522 89,622
	1	Muncitor	h-om	2,3400	38,30	89,622
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	5,00	4,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	85,00	1,700
178		Corp de iluminat LED50 W 2 ani garantie	buc			368,000 0,000
	451213365	Corp de iluminat LED50 W	buc	1,0000	368,00	368,000
179	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			95,522 89,622
	1	Muncitor	h-om	2,3400	38,30	89,622
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	5,00	4,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	85,00	1,700
180		Corp de iluminat LED35 W 2 ani garantie	buc			289,000 0,000
	45121336535	Corp de iluminat LED35 W	buc	1,0000	289,00	289,000
181	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			140,953 130,603
	1	Muncitor	h-om	3,4100	38,30	130,603
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,000
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	5,00	6,650
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	85,00	1,700
182		Consola cu un brat	buc			70,000 0,000
	7412541236	Consola cu un brat	buc	1,0000	70,00	70,000
		2.7. PT156				
183	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			95,522 89,622
	1	Muncitor	h-om	2,3400	38,30	89,622
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	5,00	4,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	85,00	1,700
184		Corp de iluminat LED50 W 2 ani garantie	buc			368,000 0,000
	451213365	Corp de iluminat LED50 W	buc	1,0000	368,00	368,000
185	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			95,522 89,622
	1	Muncitor	h-om	2,3400	38,30	89,622
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	5,00	4,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	85,00	1,700
186		Corp de iluminat LED35 W 2 ani garantie	buc			289,000 0,000
	45121336535	Corp de iluminat LED35 W	buc	1,0000	289,00	289,000
187	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			140,953 130,603
	1	Muncitor	h-om	3,4100	38,30	130,603
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,000
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	5,00	6,650
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	85,00	1,700
188		Consola cu un brat	buc			70,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	7412541236	Consola cu un brat	buc	1,0000	70,00	70,000
		2.8. PT153				
189	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			113,821
						90,771
	1	Muncitor	h-om	2,3700	38,30	90,771
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,750
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	15,00	3,300
190	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			13,872
						13,022
	1	Muncitor	h-om	0,3400	38,30	13,022
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	85,00	0,850
191	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			73,778
						59,748
	1	Muncitor	h-om	1,5600	38,30	59,748
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,980
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 200,00	9,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
192		Automat monofazat BA47-29.25A B	buc			17,500
						0,000
	45121212	Automat monofazat BA47-29.25A B	buc	1,0000	17,50	17,500
193		Automat monofazat BA47-29 ,10A B	buc			17,300
						0,000
	4512121210	Automat monofazat BA47-29.10 A B	buc	1,0000	17,30	17,300
194	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			124,706
						88,856
	1	Muncitor	h-om	2,3200	38,30	88,856
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	20,00	7,600
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 200,00	18,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,000
195		Înterupator de sarcina BH-32,IP20,Inom-32A,2P	buc			37,500
						0,000
	9865898	Înterupator de sarcina BH-32,IP20,Inom-32A,2P	buc	1,0000	37,50	37,500
196		Înterupator de sarcina BH-32,IP20,Inom-363A,2P	buc			46,500
						0,000
	98658981	Înterupator de sarcina BH-32,IP20,Inom-63 A,2P	buc	1,0000	46,50	46,500
197		Înterupator de sarcina BH-32,IP20,Inom-40 A,2P	buc			37,200
						0,000
	98658984	Înterupator de sarcina BH-32,IP20,Inom-40 A,2P	buc	1,0000	37,20	37,200
198	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc			76,600
						76,600
	1	Muncitor	h-om	2,0000	38,30	76,600
199	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc			154,512
						104,942
	1	Muncitor	h-om	2,7400	38,30	104,942
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	20,00	7,460
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0040	9 200,00	36,800

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1200	25,00	3,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	15,00	1,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	85,00	0,510
200		Demaror electromagnetic КМИ-34012,Ubobina-230V,40A	buc			311,000 0,000
	9632563	Demaror electromagnetic КМИ-34012,Ubobina-230V,40A	buc	1,0000	311,00	311,000
201	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			508,075 474,920
	1	Muncitor	h-om	12,4000	38,30	474,920
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	85,00	33,155
202		Cablu AVVG 3*4	m			4,800 0,000
	62312323	Cablu AVVG 3*4	m	1,0000	4,80	4,800
203		Cablu APV 1*16	m			3,750 0,000
	4021032	Cablu APV 1*16	m	1,0000	3,75	3,750
204		Cablu AVVG 2*25	m			15,600 0,000
	623123236	Cablu AVVG 2*25	m	1,0000	15,60	15,600
205		Cablu AVVG 3*25	m			3,500 0,000
	62312323674	Cablu AVVG 3*25	m	1,0000	3,50	3,500
206	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			2 321,971 1 329,007
	1	Muncitor	h-om	34,7000	38,30	1 329,007
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	9 200,00	460,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	25,00	447,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	15,00	66,643
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	85,00	18,821
207		Tub metalic cu izolatie PVC 25mm	m			15,600 0,000
	6232012	Tub metalic cu izolatie PVC 25mm	m	1,0000	15,60	15,600
208	08-02-165-1	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			212,220 193,415
	1	Muncitor	h-om	5,0500	38,30	193,415
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	3,7100	5,00	18,550
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	85,00	0,255
209		Tub retractabil 12-3	buc			3,500 0,000
	8521444	Tub retractabil 12-3	buc	1,0000	3,50	3,500
210		Manusa termoretractabila 2P D25	buc			19,700 0,000
	12365478	Manusa termoretractabila 2P D25	buc	1,0000	19,70	19,700
211		Manusa termoretractabila 3P D25	buc			57,200 0,000
	1236547823	Manusa termoretractabila 3P D25	buc	1,0000	57,20	57,200
212	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			44,895 44,045
	1	Muncitor	h-om	1,1500	38,30	44,045
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	85,00	0,850

1	2	3	4	5	6	7
213		Papuc de cablu A25	buc			2,500 0,000
	20301021	Papuc de cablu A25	buc	1,0000	2,50	2,500
214	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			95,522 89,622
	1	Muncitor	h-om	2,3400	38,30	89,622
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	5,00	4,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	85,00	1,700
215		Corp de iluminat LED35 W 2 ani garantie	buc			289,000 0,000
	45121336535	Corp de iluminat LED35 W	buc	1,0000	289,00	289,000
216	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			140,953 130,603
	1	Muncitor	h-om	3,4100	38,30	130,603
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,000
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	5,00	6,650
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	85,00	1,700
217		Consola cu un brat	buc			70,000 0,000
	7412541236	Consola cu un brat	buc	1,0000	70,00	70,000
218	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			1 594,617 727,700
	1	Muncitor	h-om	19,0000	38,30	727,700
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	9 200,00	766,667
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	25,00	83,958
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	85,00	16,292
		3. Utilaj				
		3.1. PT 160				
219		Dulap BZUM TF-40A	buc			825,000 0,000
	454442154	Dulap BZUM TF-40A	buc	1,0000	825,00	825,000
220		Contoare electronic 230V	buc			350,000 0,000
	1215421254	Contoare electronic 230V	buc	1,0000	350,00	350,000
221		Intrerupator automat BA 47-29 1P B 16A	buc			17,300 0,000
	10236541023	Intrerupator automat BA 47-29 1P B 16A	buc	1,0000	17,30	17,300
222		Intrerupator automat BA 47-29 1P B 25A	buc			17,500 0,000
	1023654102325	Intrerupator automat BA 47-29 1P B 25A	buc	1,0000	17,50	17,500
223		Intrerupator de sarcina,BH-32,IP20,Inom-40A, 2P	buc			37,200 0,000
	7845874587	Intrerupator de sarcina,BH-32,IP20,Inom- 40A, 2P	buc	1,0000	37,20	37,200
224		Contactior KM 20-20	buc			106,800 0,000
	45632145	Contactior KM 20-20	buc	1,0000	106,80	106,800
225		Panou de distributie IP54,IIIMII 2-3	buc			395,000 0,000
	4154211365	Panou de distributie IP54,IIIMII 2-3	buc	1,0000	395,00	395,000
226		Timer 16A	buc			650,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	321654987	Timer 16A	buc	1,0000	650,00	650,000
227		Кнопка управления модульная КМУ11	buc			42,500 0,000
	63636325236	Кнопка управления модульная КМУ11	buc	1,0000	42,50	42,500
		3.2. PT 157				
228		Intrerupator automat BA 47-29 1P B 16A	buc			17,300 0,000
	10236541023	Intrerupator automat BA 47-29 1P B 16A	buc	1,0000	17,30	17,300
229		Intrerupator de sarcina, BH-32, IP20, Inom-40A, 2P	buc			37,200 0,000
	7845874587	Intrerupator de sarcina, BH-32, IP20, Inom- 40A, 2P	buc	1,0000	37,20	37,200
230		Contactactor KM 20-20	buc			106,800 0,000
	45632145	Contactactor KM 20-20	buc	1,0000	106,80	106,800
231		Panou de distributie IP54, ЦМПИ 2-3	buc			395,000 0,000
	4154211365	Panou de distributie IP54, ЦМПИ 2-3	buc	1,0000	395,00	395,000
232		Timer 16A	buc			650,000 0,000
	321654987	Timer 16A	buc	1,0000	650,00	650,000
233		Кнопка управления модульная КМУ11	buc			42,500 0,000
	63636325236	Кнопка управления модульная КМУ11	buc	1,0000	42,50	42,500
		3.3. PT 165				
234		Dulap BZUM TF-40A	buc			825,000 0,000
	454442154	Dulap BZUM TF-40A	buc	1,0000	825,00	825,000
235		Contoare electronic 230V	buc			350,000 0,000
	1215421254	Contoare electronic 230V	buc	1,0000	350,00	350,000
236		Intrerupator automat BA 47-29 1P B 16A	buc			17,300 0,000
	10236541023	Intrerupator automat BA 47-29 1P B 16A	buc	1,0000	17,30	17,300
237		Intrerupator automat BA 47-29 1P B 25A	buc			17,500 0,000
	1023654102325	Intrerupator automat BA 47-29 1P B 25A	buc	1,0000	17,50	17,500
238		Intrerupator de sarcina, BH-32, IP20, Inom-40A, 2P	buc			37,200 0,000
	7845874587	Intrerupator de sarcina, BH-32, IP20, Inom- 40A, 2P	buc	1,0000	37,20	37,200
239		Contactactor KM 20-20	buc			106,800 0,000
	45632145	Contactactor KM 20-20	buc	1,0000	106,80	106,800
240		Panou de distributie IP54, ЦМПИ 2-3	buc			395,000 0,000
	4154211365	Panou de distributie IP54, ЦМПИ 2-3	buc	1,0000	395,00	395,000
241		Timer 16A	buc			650,000 0,000
	321654987	Timer 16A	buc	1,0000	650,00	650,000
242		Кнопка управления модульная КМУ11	buc			42,500

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	63636325236	Кнопка управления модульная КМУ11	buc	1,0000	42,50	42,500
		3.4. PT 163				
243		Dulap BZUM TF-40A	buc			825,000
						0,000
	454442154	Dulap BZUM TF-40A	buc	1,0000	825,00	825,000
244		Contoare electronic 230V	buc			350,000
						0,000
	1215421254	Contoare electronic 230V	buc	1,0000	350,00	350,000
245		Intrerupator automat BA 47-29 1P B 16A	buc			17,300
						0,000
	10236541023	Intrerupator automat BA 47-29 1P B 16A	buc	1,0000	17,30	17,300
246		Intrerupator automat BA 47-29 1P B 25A	buc			17,500
						0,000
	1023654102325	Intrerupator automat BA 47-29 1P B 25A	buc	1,0000	17,50	17,500
247		Intrerupator de sarcina,BH-32,IP20,Inom-40A, 2P	buc			37,200
						0,000
	7845874587	Intrerupator de sarcina,BH-32,IP20,Inom- 40A, 2P	buc	1,0000	37,20	37,200
248		Contactator KM 20-20	buc			106,800
						0,000
	45632145	Contactator KM 20-20	buc	1,0000	106,80	106,800
249		Panou de distributie IP54,ЩМП 2-3	buc			395,000
						0,000
	4154211365	Panou de distributie IP54,ЩМП 2-3	buc	1,0000	395,00	395,000
250		Timer 16A	buc			650,000
						0,000
	321654987	Timer 16A	buc	1,0000	650,00	650,000
251		Кнопка управления модульная КМУ11	buc			42,500
						0,000
	63636325236	Кнопка управления модульная КМУ11	buc	1,0000	42,50	42,500
		3.5. PT 153				
252		Dulap BZUM TF-25A	buc			825,000
						0,000
	45444215445	Dulap BZUM TF-25A	buc	1,0000	825,00	825,000
253		Contoare electronic 230V	buc			350,000
						0,000
	1215421254	Contoare electronic 230V	buc	1,0000	350,00	350,000
254		Panou de distributie IP54,ЩМП 2-3	buc			395,000
						0,000
	4154211365	Panou de distributie IP54,ЩМП 2-3	buc	1,0000	395,00	395,000
255		Timer 16A	buc			650,000
						0,000
	321654987	Timer 16A	buc	1,0000	650,00	650,000